Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: OKONEK - gmina miejsko-wiejska

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

Kod TERYT: 303105

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 54,23 51,42 4003 134,73 3963 853,37 -39 281,36 -61,42  -361,90 -1,0% -6,2% 1719 200 8

2019 5603,19 6 141,09 52,57 54,28 3689 831,05 3881 444,11 191 613,06 300,48 27,31 5,2% 0,0% 966 138 7

2018 506537 5336,37 54,52 54,18 3430612,66 3608 492,62 177 879,96 273,17 214,48 5,2% 4,0% 831 122 7

2017 5065,37 5 065,37 53,12 54,12 3249 130,93 3286 774,95 37 644,02 58,69 152,71 1,2% 3,1% 1520 179 7

2016  5000,37 5 000,37 52,51 53,55 3171634,68 3112 002,14 -59 632,54 -94,02  -465,23 -1,9% -9,3% 2056 215 8

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 61,84 57,88 3631 468,71 3901 052,65 269 583,94 371,21 329,42 7,4% 6,6% 270 48 3
2014 5000,37 5 000,37 62,80 62,00 3752 277,65 3783634,33 31 356,68 41,79 82,56 0,8% 1,6% 1116 144 5

2013 5000,37 5 000,37 60,24 61,50 3639 869,33 3610 189,49 -29 679,84 -40,77  -153,46 -0,8% -3,1% 1452 176 6

2012 4817,30 5000,37 68,58 60,12 3845 452,45 3934 378,63 88 926,18 112,69 353,95 2,3% 7,5% 725 111 4

2011 4502,15 4817,30 66,73 67,13 3696 969,15 3503 393,94 -193 575,21 -241,26  -243,44 -5,2% -5,3% 2204 216 8
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 63,98 67,29 3 365 426,91 3367 127,72 1700,81 2,18 -30,92 0,1% -0,7% 1258 163 7
2009 4007,26 4 207,62 60,71 63,01 3 006 734,58 3 031 156,64 24 422,06 33,10 0,8% 1107 153 6
2020 4806,07 5094,43 7,88 8,19 469 868,18 431 466,42 -38 401,76 -400,85  -299,17 -8,2% -6,0% 2348 222 8
2019 4385,10 4 806,07 8,29 7,30 431 157,08 42144433 -9712,75 -101,68  -523,88 22%  -12,4% 2097 219 8
2018 3964,20 4 176,29 12,39 10,38 537 498,33 592 633,87 55 135,54 422,20 125,51 10,2% 2,7% 273 43 1
2017 3964,20 3964,20 13,50 12,32 623 489,38 670 153,22 46 663,84 296,69 32,36 7,5% 0,7% 323 46 2
2016 3913,33 3913,33 13,50 13,45 633 176,79 675 945,64 42 768,85 264,33  -216,85 6,8% -5,5% 317 42 2
mianowany 2015 3913,33 3913,33 16,20 14,46 733 514,58 823 706,37 90 191,79 481,18 483,72 12,3% 12,4% 72 8 2
2014 3913,33 3913,33 14,50 15,23 692 346,34 691 896,22 -450,12 -2,54  -156,60 -0,1% -4,0% 1243 149 6
2013 3913,33 3913,33 15,92 13,93 716 452,46 744 657,04 28 204,58 154,06 19,45 3,9% 0,4% 381 55 2
2012 3770,06 3913,33 20,71 17,10 892 295,31 923 804,39 31 509,08 134,61 345,81 3,5% 9,4% 492 64 1
2011  3523,42 3770,06 26,26 22,21 1075 132,20 1012 000,80 -63 131,40 -211,20 -219,70 -5,9% -6,2% 2145 212 7
2010 3292,92 352342 25,13 26,66 1037 746,15 1040 360,37 2614,22 8,50 -44,60 0,3% -1,4% 1136 145 3
2009 3136,12 329292 31,80 26,58 1147 932,18 1167 087,58 19 155,40 53,10 1,7% 924 122 3
2020 3704,68 3926,96 2,63 3,78 137 322,10 135 669,12 -1 652,98 -45,71 -443,32 -12%  -12,6% 2221 217 8
2019 3380,18 3704,68 2,97 1,71 105 653,09 117 819,82 12 166,73 397,61 -174,53 11,4% -6,6% 785 98 4
2018 3055,74 3219,22 1,31 2,00 69 955,02 82 502,14 12 547,12 572,14 502,61 18,0% 15,7% 140 13 2
2017 3055,74 3055,74 2,51 1,76 82 871,67 84 757,34 1 885,67 69,53  -254,74 2,3% -8,4% 1631 183 7
2016 3016,52 3016,52 4,28 2,07 128 262,43 142 050,56 13 788,13 324,27 84,53 10,7% 2,8% 376 39 4
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 7,56 5,01 242 890,19 262 193,70 19 303,51 239,74 92,03 7,9% 3,0% 608 72 4
2014 3016,52 3016,52 8,89 8,57 317 941,21 333 509,41 15 568,20 147,71 48,80 4,9% 1,6% 992 115 4
2013 3016,52 3016,52 9,38 9,89 345 693,19 357 028,75 11 335,56 98,91 42,57 3,3% 1,4% 1232 133 5
2012 2906,09 3016,52 11,61 9,53 384 907,38 392 287,97 7 380,59 56,34 165,10 1,9% 5,8% 1428 145 4
2011 271597 2906,09 13,83 11,08 429 292,83 412 439,37 -16 853,46 -108,76  -116,87 -3,9% -4,2% 2209 216 8
2010 2538,29 271597 16,95 16,22 520 404,26 522 030,92 1 626,66 8,11 7,81 0,3% 0,3% 1640 175 7
2009 2417,42 2538,29 18,74 17,44 539 490,72 539 556,48 65,76 0,30 0,0% 1544 166 6
2020 3337,55 353780 1,04 0,06 28 617,49 25919,40 -2 698,09 -315,20  -267,13 -9,3% -7,8% 2226 211 7
2019 304521 333755 0,07 1,97 28 005,21 27 599,54 -405,67 -48,07 -1376,76 -1,5%  -47,9% 1775 176 5
2018 275292 2900,20 0,00 0,08 2 088,14 3 044,80 956,66 1328,69  -184,13 46,4% -8,6% 14 1 1
2017 2752,92 275292 0,14 0,00 3 083,27 4777,63 1694,36 1512,82 374,59 55,0% 13,1% 17 1 1
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 0,77 0,18 18 697,02 26 528,04 7 831,02 1138,23 1433,69 41,9% 52,8% 18 2 1

stazysta 2015 2717,59 2717,59 0,04 0,05 1413,15 1 259,51 -153,64 -295,46  -331,88 -10,9%  -12,2% 2070 207 6
2014 271759 2717,59 0,88 0,06 19 784,06 20 049,23 265,17 36,42  -418,53 13% -15,4% 818 75 3

2013 2717,59 2717,59 0,06 0,81 10 109,43 11 801,86 1692,43 454,95 577,82 16,7% 21,3% 170 15 1

2012 2618,10 2717,59 2,98 0,06 63 067,73 60 109,13 -2 958,60 -122,87 -0,18 -4,6% 0,3% 1631 152 5

2011 2446,82 2618,10 3,89 3,62 114 055,13 108 460,43 -5 594,70 -122,69  -139,73 -4,9% -5,6% 1473 131 5

2010 2286,75 2446,82 4,92 3,89 128 079,00 129 014,81 935,81 17,04 16,53 0,7% 0,7% 762 58 1

2009 2177,86 2286,75 2,82 4,40 89 379,32 89 399,95 20,63 0,51 0,0% 652 56 4
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